Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali a personale esterno alla PA,
compreso persone giuridiche,  per percorsi laboratoriali co-curricolari per una durata max 240 h per un importo
pari a € 27.120,00 euro lordo stato (ventisettemilacentoventi/00); 

 di precisare che le attività da espletare sono così, indicativamente declinate (potranno subire modifiche in sede di
progettazione e realizzazione definitiva:

Percorsi formativi e
laboratoriali cocurriculari 1

N° alunni
per corso

(costi diretti